Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Diretoria de Infraestrutura

OFÍCIO N2  11/2019/DINFRA/UFCA

Juazeiro do Norte, 27 de fevereiro de 2019.

Senhora

Isaura Rute Gino de Azevêdo

Coordenadora do Núcleo de Idiomas e Culturas Estrangeiras/Idiomas Sem Fronteiras - IsF UFCA

Av. Tenente Raimundo Rocha N2  1639, Bairro Cidade Universitária,

Juazeiro do Norte — Ceará, CEP 63048-080

Assunto: Informação quanto ao uso da sala 55B no campus de Juazeiro do norte

Senhor(a), Coordenadora

Venho por meio deste informar que o uso da sala 55B, campus da UFCA em

juazeiro do Norte, é destinada ao laboratório de uso do Núcleo de Idiomas. E poderá ser

confirmada dentro do plano de internacionalização desta universidade.

Informamos que, com a entrega das obras 62  e 72  etapas (respectivamente os prédios K e M) até

junho de 2019, será necessária uma redistribuição dos espaços no campus. O referido laboratório

poderá ser deslocado para outro local, porém com a garantia de que todas as instalações

atendam as necessidades da sala atual, para o bom funcionamento das atividades no núcleo de

idiomas.

Atenciosamente,

CLEÍRTON,NDREjSILVA DE FREITAS

Dire or de Infraestrutura

Universidade Federal do Cariri

SIAPE: 1703333

Av. Tenente Raimundo Rocha N2  1639, Bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte — Ceará, CEP 63048-080

+55(88)3572.9440

Site: www.ufca.edu.br  - e-mail: dinfra@ufca.edu.br

	00000001